
 

以上

　平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　弊行では、２０２０年３月３１日（火）をもちまして、以下の店舗での仕向外国送金の窓口受付
を終了いたします。
　お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。

   卸町、船越、藤里、大館西、阿仁合、大湯、雄和、協和、長野、十文字、金浦、青森、

   仙台南、仙台泉中央、郡山南、新潟

【本件に関するお問い合わせ先】
フリーダイヤル0120－667-065

証券国際部

 
　ご利用の際はお手数ですが、最寄りの外国送金取扱い店舗までご来店のうえお手続きいただきま
すようお願い申し上げます。

　なお、法人・個人事業主のお客さま向けインターネットサービス「〈あきぎん〉ビジネスＩＢ外
為取引サービス」は、窓口手数料よりお得な手数料にて引き続きご利用いただけます。

2020年3月吉日

お客さま各位

株式会社　秋田銀行

仕向外国送金の一部店舗の窓口受付終了のお知らせ


